МОУ Городская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ №__
                                                                                       от __________ года

«О введении новой должностной инструкции

заместителя директора по образовательному процессу

на начальной ступени образовательного учреждения».

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с  новыми ФГОС начального общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию заместителя директора по образовательному процессу на начальной ступени образовательного учреждения на период реализации  перехода на обучение в соответствии с новыми ФГОС  начального общего образования.

Директор МОУ _________:                                                        ФИО